



**"29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız Kutlu Olsun"**

## Marmarabirlik Ürün Alım Fiyatlarını Açıkladı

Marmarabirlik, 2020-2021 iş yılı ürün alım kampanyası fiyatlarını açıkladı. Tavan fiyat 15,50 TL, taban fiyat 6,00 TL, yağlık zeytin fiyatı da 5,10 TL olarak belirlendi. Marmarabirlik 2020/2021 iş yılında sofralık ve yağlık dahil olmak üzere 51 bin ton ürün alım planı ve 400 milyon TL alım bütçesi yaptı. 7 Eylül-16 Ekim tarih-



leri arasında rekolte beyan alımlarının yapıldığı Marmarabirlik'te, 24 bin ortaktan yaklaşık 74 bin ton rekolte beyanı gelirken, Marmarabirlik rekolte tespit komisyonunun yaptığı çalışmalar neticesinde bölge rekoltesinin de 135-140 bin tonlar seviyesinde gerçekleşeceği tahmin edilmektedir.

## "Tarım ve Gıda Üretimini Sürdürelim"

Tarım ve Gıda Etiği Derneği (TARGET) Yönetim Kurulu, 16 Ekim Dünya Gıda Günü dolayısıyla yazılı bir basın açıklaması yaptı. TARGET Yönetim Kurulu'nca kamuoyu ile paylaşılan açıklamada, "Bu yıl yine her yıl olduğu gibi açlığı ve yetersiz beslenmeyi konuşuyoruz. Açlıkla mücadelede bir türlü ulaşılamayan 'sıfır açlık' hedefi ile



aramız gittikçe açılıyor. Artık yeni bir şeyler yapma zamanıdır. Her zaman olduğu gibi salgın döneminde de karamanca üreten ve toplumu besleyen tarım ve gıda üreticilerini korumak ve kollamak zamanıdır. Bunun yolu tarım/gıda sistemine herhangi bir ekonomik faaliyet olarak bakmamaktan geçmektedir" denildi.

# HASAT TÜRK

TÜRKİYE'NİN TEK TARIM ve GIDA GAZETESİ

FİYATI 5 TL - KIBRIS 8 TL 01 - 31 Ekim 2020 hasatturk19@gmail.com

## "Büyütelim, Besleyelim; Hep Birlikte Sürdürelim"

FAO ile Tarım ve Orman Bakanlığı, Dünya Gıda Günü kapsamında online bir etkinlik düzenlediler. Etkinlikte konuşan FAO Ortaasya Alt Bölge Ofisi Koordinatörü ve FAO Türkiye Temsilcisi Viorel Gutu; dünya genelinde açlığın 2014'ten beri arttığını, obezite oranlarının yükseldiğini, 2 milyardan fazla insan güvenli, besleyici ve yeterli gıdaya düzenli erişimden yoksun olduğunu açıkladı ve bu kötüleşen verilere dayanarak, gıda ve tarım sektörünün acil bir değişime ihtiyacı olduğunu söyledi.



## Kuru Meyve Sektörü 1 Milyar Doları Aştı

Dünya Sağlık Örgütü'nün sağlıklı ürünler listesine yer alan kuru üzüm, kuru kayısı ve kuru incir pandemi döneminde talep artışı oldu. Kuru meyve sektörünün muhteşem üçlüsü üzüm, kayısı ve incir ihracatı 2019/20 sezonunda, 414 bin 878 ton karşılığı, 1 milyar 5 milyon dolara ulaştı.



Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Birol Celep, 2019/20 sezonunda 414 bin 878 ton üzüm, incir ve kayısı 120 farklı ülkeye göndererek milyarlarca insanın pandemi döneminde bağışıklık sisteminin güçlenmesine katkı sağladıklarının altını çizdi.

## Tohumculuk Sektöründen 'Sertifika' Vurgusu!

Türkiye Tohumcular Birliği (TÜRKTOB) Yönetim Kurulu Başkanı Savaş Akcan, "Son 20 yılda Trakya'nın 3 katı büyüklüğünde tarım alanını kaybettik. Nüfusumuz ise hızla artıyor. Birim alandan daha çok verim almak zorundayız. Bu nedenle sertifikalı tohum kullanmak şarttır. Sertifikalı tohum

verim ve kalitenin devlet tarafından verilmiş garantisidir. Sertifikalı tohum kullanmazsak ürünü ithal etmek zorunda kalırız. Küresel salgın döneminde paramız olsa bile ithalat yapamayabiliriz. Bunun sonu açıktır" dedi.



## İnekler Kesim İçin Sırada!

Sütte 40 kuruluşluk destekleme priminin hemen ödenmesi gerektiğini vurgulayan İzmir-Tire Süt Kooperatifi Başkanı Mahmut Eskiörük, "Özellikle yem fiyatlarındaki artış nedeniyle ineklerini besleyemez hale gelen üretici çaresizlikten ineklerini kestirmeye çalışıyor,

ancak kestiremiyor. Kasaplar ve et işleme tesisleri yığılma nedeniyle kesim için 4 ay sonrasına gün veriyor. Sektör tıkanıyor. Yeni yılda verilecek prim, ölüye serum bağlamak olur. Devlet buna seyirci kalırsa, 2008'deki gibi yüzbinlerce süt ineği kesilecek" dedi.

## "Pamukta Sürdürülebilir Üretimin Yaygınlaştırılması Kaçınılmaz"



İyi Pamuk Uygulamaları Derneği (İPUD) Yönetim Kurulu Başkanı Leon Piçon, "Tekstilin önemli hammaddelerinden biri olarak pamuk elyafının son on yıl içerisinde diğer elyaflara karşı itibarını kaybetmesi sektörde alternatif elyaflara alan açıyor. İtibar kaybı neticesinde birçok sentetik ve selülozik elyafın pamuk ye-



rine tercih edilmiş olması pamuğun toplam elyaf pazarı içerisindeki payına büyük zarar verdi ve vermeye devam ediyor. 1960'larda pamuk elyafının toplam elyaf pazarı içerisindeki payı %60 iken, 2000 yılında önce %40'a, 2010 yılında %30'a ve günümüzde %24'e kadar gerilemiş durumda" dedi.

## Ege Bölgesi Pamuk Rekolte Tahmini Açıklandı

Ege Bölgesi 2020/2021 yılı pamuk rekolte tahmini, video konferans yöntemiyle gerçekleştirilen toplantının ardından kamuoyuyla paylaşıldı. Toplantıda konuşan İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Bülent Uçak, "2019-2020 sezonunda Türkiye lif pamuk üretimi 814 bin ton olarak gerçekleşmişti. Bizler üretimimizin 1 milyon ton seviyelerine çıkması gerektiğini savunurken ne yazık ki bu sezon



üretimimizin daha da gerileyerek 600-650 bin ton seviyelerinde olmasını bekliyoruz" dedi.

## "Gıda Egemenliğimiz İçin Üretim Ekonomisine Geçilmeli"

Dünya Gıda Günü dolayısıyla Gıda Mühendisleri Odası Başkanı Yaşar Üzümcü, Kimya Mühendisleri Odası Başkanı Dr. Ali Uğurlu ve Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Baki Remzi Suuçmez ortak bir basın açıklaması yaptı. Yapılan açıklamada, "Pandemi süreci tüm dünyada yeterli gıdayı üretmenin ve güvenli gıdaya ulaşmanın önemini



daha da artmıştır. Korona virüs salgını küresel düzeyde uygulanan tarım ve gıda politikalarının değişmemesi halinde dünyada bir gıda kıtlığı ve gıda krizi yaşanacağını açıkça göstermiştir. Umarız gelinen bu noktada, dışa bağımlı olmayan sürdürülebilir tarım ve gıda üretimi ile ülkelerin gıda egemenliğinin önemi bir kez daha anlaşılacaktır" denildi.



## "Tarımda Çalışan Kadınların Yüzde 95'i Sosyal Güvenlik Sistemine Kayıtlı Değil"

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, tarımda çalışan kadınların yüzde 95'inin sosyal güvenlik sistemine kayıtlı olmadığını

bildirerek, "Kadın çiftçilerimizin sosyal güvenlik sistemine katılmasının desteklenmesi için teşvik edici önlemler alınmalıdır" dedi.

## Hayvancılıkta Maliyet Sorunu...

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Merkez Birliği (TÜDKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, "Hayvancılığımızın en önemli sorunu maliyetlerdir. Hem süt hem et üretiminde maliyet artışları yetiştiricilerimizi sıkıntıya sokmaktadır. Maliyet artışının en önemli unsurlarından birini de döviz kurlarındaki artış oluşturmaktadır. Mazot, gübre, ilaç, yem, elektrik gibi ana girdilerde döviz kurları fiyatlar üzerinde belirleyici etki göstermektedir.



Maliyetlerin azaltılması için temel girdilerde vergiler, tarım ve hayvancılıkta sıfıra indirilmeli, fon ve paylar kaldırılmalıdır" dedi.



## ADI ÜZERİNDE 'EKİM' AYI

ERDEM AK'IN YAZISI

3'TE



## ÇİĞ SÜT ÜRETİMİNDE YOLUN SONUNA GELİNDİ

HAZIM GÖRÇEN'İN YAZISI

4'TE



## KUM KELEBEĞİ

TAHIR YAVUZ'UN YAZISI

5'TE



## TARIM KİRLİTİCİ Mİ?

HARUN UYSAL'IN YAZISI

11'DE